Gibiński Macarius natus annos 17. emisit professionem religiosam
Bytherii et 1702 et 29. abri M. Torocaniis stud. Latinis an. 1
Antopolis stud. Rhet. an. 1. Vitne stud. Phil. an. 4. hinc amotus
Chelmam translatus pro repetendo studio Philosophico. post ali-
quot menses ibidem exactor dispositus est Vladimiriensis pro
docenda infima Classe, ubi mansit Ann. 3. Hinc missus Lyroviciis stud.
Polovae, ubi pacto unius anni cursus Vitnam relegatus ad Coll. Pontif. p. eod. studio,
atq. eod. tribus Annis completo - - 95. in Bereswey p. Classe 2da

Gintloft Antoninus

agens Vicarium Suerina apostatauit anno 1776. neq postea comparuit

Gilbert Symeon Annos habet à Nativitate ab emissã Pro:
fessione Superiorum iussu missus fuit Onufrojaviam
pro studio Rhetorico ibiq mansit Annis 2. Vitebsi studuit Phi
losophia annis 4. In Jakobstadt titulo Concionatoris Parochi:
& Professoris Classium mandat Anno 1. Lyroviciis docuit Classes:
Annis 2. Vilnae studuit Theologia Anno 1. In Presidentia Mircasi
titulo Concionatoris & Parochi mandat annis 2. In Leczko fuit
Anno 1. Chomsis mandat anno 1. Maschierovic titulo Vicarii
Concionatoris & Sacellani mandat Annis 4. Bonnius titulo
Sacellani mandat annis 4. In Jatwisk titulo Vicarii & Sacella
ni mandat annis 2. Lytkovic titulo Vicarii Capellani & Dispen
satoris mandat Anno 1. In Nowosiołki titulo Confessoris agit
Annum 2. in Kolbyn Vicarius Ann 1. Ibidem obiit Anno 1787.

Glinko Mercurius Anos à Nativitate habens professus Anno 1772
mansit Berorzewij peres munus dispensatoris Anno 12.
Stukisze peres idem dispensatoris munus Anno 4.
obiit in Domino Rozane

Glinko Pedeon agens annum 26 emisit Professionem religiosam
Anno 1705 à 9. Martij Berorzewij, stud. theol. Ber: Annis an: 3, et aliq
menses: Rozane sacelli Anni 6. et aliq. mens. in Wolna

Gtowniewski Arsenius. Natus Anno 1747 d. 29. Junii. emissa By
 lenij solemniter 1763 d. 14 Junii iuxta veteris votum
 Professione, jussu Superiori Breslone Concionator Anno
 integro, Vitavici Philoſophice studens duos annos, Polo
 cie eandem continuans unum Vladimiriæ Magister
 Syntaxeos integro Anno, Vitne studens Theologiae
 3 Annos, Vladimiriæ Professor Rhetorices uno An
 no, Lyringij Concionator à festis et ordinarius
 uno Anno Vitne Concionator à festis et ordinarius
 uno Anno Vladimiriæ Professor Philoſophicæ et
 Prefectus Scholarum annis duobus manet, tan
 dem Vitnae translatus pro docenda Theologia
 manet ab annis 2bus Professor Primarius. Tunc
 anno 3tio ejusdem muneris, Auditor Curie Illm. Ep
 scopi Vladimiriensis et simul circa duos annos
 Rector Collegij Vladimiriensis, quo resignato postero
 ri officio, primum continuat atq. continuat usq. ad aliquot
 annos. Demum, ^{„Sacerdos“} Episcopus Breslensis